'Pre/citaM d< Óilo Jo.Jt dod Campod

6dtado d< Óilo 'Paulo

LIVRO N2.

DECRETO N9 4714/84

de 06 de julho de 1984

FLS. N2..

>'UBLICADO (A) NO JORNAl.

BOLETIM DO MUNICÍPIO

NO?/iifideful O l-f7Jlj_

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional e criação de elemento e

conômico da despesa 4110 no valor

de Cr$ 761.265.000,00.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe conferem o item I do artigo 49, artigo 59

e 79 da Lei n9 2755, de 16 de novembro de 1983, e artigo 39, item V do De

ereto Lei Compl.ementar n99, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica criado o elemento econômico

da despesa 4110 Obras e Instalações no programa 03070202.04 -Manutenção

dos Serviços na Administração Regional do Distrito de são Francisco Xavie

na Secretaria de Governo.

Artigo 29 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crédito adicional no valor de Cr$ 761.265.000,00 (Setecentos e

sessenta e um milhÕ.es, duzentos e sessenta e cinco mil cruzeiros), desti

nado a suplementar as seguintes dotações do orçamento vigente.

2.40

2.40 - 03070202.04

2.40 - 4110

8.20

8.20 - 10603252-27

8.20 - 3132

SECRETARIA DE GOVERNO

Administração Regional do Distrito de

Francisco Xavier

Manutenção dos Serviços

são

Obras e Instalações 265.000,00

SECRETARIA DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS E MEIO

AMBIENTE

Departamento de Serviços e Obras

Tratamento do Lixo

Outros Serviços e Encargos 761.000 o 000' 00

Artigo 39 - O crédito aberto no artigo ante

rior correrá parte no valor de Cr$ 761.000.000,00 (setecentos e sessenta

e um milhÕes de cruzeiros), por conta do EXCESSO DE ARRECADAÇÃO prevista

no exercício e parte no valor de Cr$ 265.000,00 (duzentos e sessenta

cinco mil cruzeiros) por conta da anulação parcial na mesma

na seguinte dotação do orçamento vigente.

8.10

8.10 - 10583231.21

8.10 - 4110

SECRETARIA DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS E MEIO

AMBIENTE

Departamento de Engenharia e Sistema Viário

Contra Partida Cura

Obras e Instalações 265.000,00

Artigo 49 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

'Pr</dtUI'tl de Óão JoJt do.J CampoJ

6Jtado de Óão 'Paulo
LIVRO N.!!.

cont. Decrêto ti<? ·471A/84 - fls. 02

Prefeitura

06 de julho de 1984.

FLS. N~

ao José dos Campos,

Robson Marinho

Municipal

Secre r~o Jurídicos

Registrado e· de Formaliza

çao de Atos, Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos seis dias do mês de j~

lho do ano de mil novecentos e oitenta e quatro.

Setor de Formalização de Atos

SJ/SFA/nbp/.-